
ZARZĄDZENIE NR 85/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w 
Kowarach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) w związku z art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w 
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach 
ogłoszony Zarządzeniem Nr 65/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 czerwca 2016 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: C5A283A8-9530-49B8-BAFE-1B49BDD4FE4E. Podpisany Strona 1


		2016-07-22T11:24:19+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




